(1486)

Nob. Clemens de Podbyele constituit pro-
curatorem in causa cum nob-bus Nicolaus
Proszynsky et Jac. Uoniowski.

... proposuit contra Nic. quia Epse
accomodavit ipse Clementis serag. ad cer-
tum tempus -- et dedit sibi vehiculum in
valore 10gr. et 2 choros pise --

A Dj. Pō, Ep. ~~11~~ 11, 243^v - 244

1903

Ozbrun

Prosynyza

(1486)

In causa nobilium Clementis de Podbyele
contra Jacobum de Vbnyero, Nicolaum
de P., facta est diligencia, quia ipse
Clemens iuxta defluxum terminum
dilacionis 6 septimanarum, qui fuit con-
cessus ad probandum suam intencio-
nem, quia nichil fecit, de quo pre-
fati nobiles sunt protestati.

A.D. PT., Ep. 11, 254

1704

Ostro-

Proschemyze (1489)

Discretus Paulus vicarius in Ostro-
vya contra nobilem Jacobum de
P. produxit libellum petens sibi res-
ponderi.

Et nichilominus prefatus Jacobus
confessus est se in iudicio prefatum
Paulum mancipari, compeditari, in
rotha teneri.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 666-667

1722

Proschyenyeze

(1489) Ostrow

In causa discreti Pauli presbiteri vicarii in Ostrowya contra nobilem Jacobum de P., discretus Mathias de Loxeseno procurator dicti Pauli petebat in causa concludi.

Et [episcopus Ploc.] in causa conclusit cum prefate revocandi.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 672

1716

Ostrow

Proschyemyrze

(1489)

Discretus Paulus vicarius in Ostrowya
testes cttatos in presencia nobilis Ja-
cobi de P. , ex aduerso principalis
cittati ad videndum iurari testes,
petiuit ab eis iuramenta recipi.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 670

1731 Proshenyese (1489) Ostrow/

In causa inter discretum Paulum vica-
rium in Ostrova ex una et nobilem
Jacobum de P. ex adverso, nobilis Dacso-
gius de Byala procurator dicti Pauli
petebat sententiam diffinitivam ferri.

A. D. D. I., Ep. 10, 675

1723 Proschenyere

(1489) ^{astro}

Discretus Johannes presbiter de Clurovo
fecit michi Nicolao [f] Martini de Stroschevo
notario relacionem, quia nobilem Jacobum
de P. pro feria 6-ta proxima post octavas
visitacionis virginis Marie ad videndum
sentenciam diffinitivam ferri citavit.

A. Dj. Pi. Ep. 10, 672

1757

Proschenyze

Ostrow

(1489)

In causa discreti Pauli de Laszkowicz vicarii in Ostrowya contra nobilem Jacobum de P., episcopus Ploc. sententiam diffinitivam fecit: mobilem Jacobum propter iniectio-nem manuum violentarum, capti-vacionem, vinculationem, ac rothe inposicionem etc. et alias iniurias eidem presbitero illatas, in 100 fl. Ung. necnon in 100 aureis Ung. eidem Paulo presbitero sol-

A. Di. PT., Ep. 10, 683-684

vendas condemnamus.

33

Ostrow

Proszyewicze

/1499/

In causa inter Clementem plebanum in Ostrovia et
nobilem Johannem de P. advocatum in Ostrovia super de-
cimacione sententia lata fuit. .

A. Dj. Pł. Ep. 16, 19v

Ostrova

Proschymica

(1500)

Nobiles Jacobus et Johannes fratres de Proadvoca-
 ti in Ostrova proposuerunt contra Clementem plebe-
 rum in Ostrova, quod eos in indignationem ad Conra-
 dum ducem Masovie induerit et dies mandavit eisdem
 delinere et terram mancipium per octo septimanas. Plebanus
 respondit ex adverso, quod ipsi nobiles eum iniuraverunt
 et in mortem machinaverunt, qui plebanus timens
 periculum mortis ad ducem Conradum confugit tan-
 quam patrem patri, et patronum ecclesie.

Q. 57. Pr. ep. 16, 91v

Proschenyca

Ostrowi

(1502)

nob. Jacob. et Joh. de P. [false] Clementem

pleb. in Ostrowia accusarunt

nob. Mart. de P.

ADP-PT., Ep. 149, 22 : 22~

Proserpygencia

Ostronj

(1515)

nob. Augustin. clp.

seminant in suis bonis circa Zochi

ante vespas als. praeternocem

Outt. fest. 1, 223^o